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CURSO DE GRADUACAO EM PSICOLOGIA

FACENE

HORARIO DO 3° PERIODO (P3) — 2024.2— NOITE*

NOITE

JUL/AGOS

29/01

30/07

31/07

01/08

02/08

03/08

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

19:10 as 20:00

INTERVALO

20:10 as 21:00

21:00 as 21:50

08:00 as 08:50

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

08:50 as 09:40

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

INTERVALO

10:00 as 10:50

Psicopatologia |

Aval. Psicolégica |

Aval. Psicolégica |

Teor. da personalid.

10:50 as 11:40

Psicopatologia |

Aval. Psicolégica l

Aval. Psicoldgicall

Teor. da personalid.

11:40 as 12:30

AGOSTO

05/08

06/08

07/08

08/08

09/08

10/08

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

19:10 as 20:00

INTERVALO

20:10 as 21:00

21:00 as 21:50

FERIADO DE NOSSA
SENHORA DAS NEVES

08:00 as 08:50

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

08:50 as 09:40

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

INTERVALO

10:00 as 10:50

Psicopatologia |

Aval. Psicolégica |

Aval. Psicolégica |

Teor. da personalid.

10:50 as 11:40

Psicopatologia |

Aval. Psicoldgical

Aval. Psicolégica l

Teor. da personalid.

11:40 as 12:30

AGOSTO

12/08

13/08

14/08

15/08

16/08

17/08

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

18:20 as 19:10

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

08:50 as 09:40

19:10 as 20:00

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

INTERVALO

INTERVALO

10:00 as 10:50

20:10 as 21:00

Psic. do Desenvol. |

Psicopatologia |

Aval. Psicolégica |

Aval. Psicolégica |

Teor. da personalid.

10:50 as 11:40

21:00 as 21:50

Psic. do Desenvol. |

Psicopatologia |

Aval. Psicologicall

Aval. Psicolégica l

Teor. da personalid.

11:40 &s 12:30

AGOSTO

19/08

20/08

21/08

22/08

23/08

24/08

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

18:20 as 19:10

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

08:50 as 09:40

19:10 as 20:00

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

INTERVALO

INTERVALO

10:00 as 10:50

20:10 as 21:00

Psic. do Desenvol. |

Psicopatologia |

Aval. Psicolégica |

Aval. Psicologica |

Teor. da personalid.

10:50 as 11:40

21:00 as 21:50

Psic. do Desenvol. |

Psicopatologia |

Aval. Psicologicall

Aval. Psicolégicall

Teor. da personalid.

11:40 as 12:30

*Horario passivel de alteracdes de acordo com determinacgdes especificas da Instituicdo de Ensino, respeitando o calendario académico.
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CURSO DE GRADEJAQAO EM PSICOLOGIA
HORARIO DO 3° PERIODO (P3) — 2024.2— NOITE*

NOITE

FACENE

AGOSTO

26/08

27/08

28/09

29/08

30/08

31/08

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

18:20 as 19:10

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

08:50 as 09:40

19:10 as 20:00

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

INTERVALO

INTERVALO

10:00 as 10:50

20:10 as 21:00

Psic. do Desenvol.

Psicopatologia |

Aval. Psicolégica |

Aval. Psicolégica |

Teor. da personalid.

10:50 as 11:40

21:00 as 21:50

Psic. do Desenvol.

Psicopatologia |

Aval. Psicolégicall

Aval. Psicoldgicall

Teor. da personalid.

11:40 as 12:30

SETEMBRO

02/09

03/09

04/09

05/09

06/09

07/09

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

18:20 as 19:10

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

08:50 as 09:40

19:10 as 20:00

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

INTERVALO

FERIADO DA
IDEPENDENCIA DO

INTERVALO

10:00 as 10:50

20:10 as 21:00

Psic. do Desenvol.

Psicopatologia |

Aval. Psicoldgica |

Aval. Psicologica |

Teor. da personalid.

10:50 as 11:40

BRASIL

21:00 as 21:50

Psic. do Desenvol.

Psicopatologia |

Aval. Psicologicall

Aval. Psicolbgicall

Teor. da personalid.

11:40 &s 12:30

SETEMBRO

09/09

10/09

11/09

12/09

13/09

14/09

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

18:20 as 19:10

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

08:50 as 09:40

19:10 as 20:00

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

INTERVALO

INTERVALO

10:00 as 10:50

20:10 as 21:00

Psic. do Desenvol.

Psicopatologia |

Aval. Psicolégica |

Aval. Psicolégica |

Teor. da personalid.

10:50 as 11:40

21:00 as 21:50

Psic. do Desenvol.

Psicopatologia |

Aval. Psicoldgicall

Aval. Psicolégica l

Teor. da personalid.

11:40 as 12:30

SETEMBRO

16/09

17/09

18/09

19/09

20/09

21/09

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

18:20 as 19:10

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

08:50 as 09:40

19:10 as 20:00

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

INTERVALO

INTERVALO

10:00 as 10:50

20:10 as 21:00

Psic. do Desenvol. |

Psicopatologia |

Aval. Psicolégica |

Aval. Psicolégica |

Teor. da personalid.

10:50 as 11:40

21:00 as 21:50

Psic. do Desenvol. |

Psicopatologia |

Aval. Psicoldgicall

Aval. Psicolégica l

Teor. da personalid.

11:40 as 12:30

*Horario passivel de alteracdes de acordo com determinacdes especificas da Instituicio de Ensino, respeitando o calendario académico.
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CURSO DE GRADUACAO EM PSICOLOGIA

FACENE

HORARIO DO 3° PERIODO (P3) — 2024.2— NOITE*

NOITE

SETEMBRO

23/09

24/09

25/09

26/09

27/09

28/09

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

18:20 as 19:10

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

08:50 as 09:40

19:10 as 20:00

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

INTERVALO

INTERVALO

10:00 as 10:50

20:10 as 21:00

Psic. do Desenvol.

Psicopatologia |

Aval. Psicolégica |

Aval. Psicolégica |

Teor. da personalid.

10:50 as 11:40

21:00 as 21:50

Psic. do Desenvol.

Psicopatologia |

Aval. Psicolégicall

Aval. Psicoldgicall

Teor. da personalid.

11:40 as 12:30

SET/OUTU

30/09

01/10

02/10

03/10

04/10

05/10

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

18:20 as 19:10

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

08:50 as 09:40

19:10 as 20:00

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

INTERVALO

FECHADO PARA

INTERVALO

10:00 as 10:50

ELEICAO ELEITORAL

20:10 as 21:00

Psic. do Desenvol.

Psicopatologia |

Aval. Psicoldgica |

Aval. Psicologica |

Teor. da personalid.

10:50 as 11:40

21:00 as 21:50

Psic. do Desenvol.

Psicopatologia |

Aval. Psicologicall

Aval. Psicolbgicall

Teor. da personalid.

11:40 &s 12:30

OUTUBRO

07/10

08/10

09/10

10/10

11/10

12/10

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

18:20 as 19:10

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

08:50 as 09:40

19:10 as 20:00

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

INTERVALO

FERIADO

INTERVALO

10:00 as 10:50

NOSSA SENHORA
APARECIDA

20:10 as 21:00

Psic. do Desenvol.

Psicopatologia |

Aval. Psicologica |

Aval. Psicologica |

Teor. da personalid.

10:50 as 11:40

21:00 as 21:50

Psic. do Desenvol.

Psicopatologia |

Aval. Psicoldgicall

Aval. Psicolégica l

Teor. da personalid.

11:40 as 12:30

OUTUBRO

14/10

15/10

16/10

17/10

18/10

19/10

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

19:10 as 20:00

INTERVALO

20:10 as 21:00

Psic. do Desenvol.

21:00 as 21:50

Psic. do Desenvol.

FERIADO DO DIA DO
PROFESSOR

08:00 as 08:50

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

08:50 as 09:40

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

INTERVALO

10:00 as 10:50

Aval. Psicolégica |

Aval. Psicolégica |

Teor. da personalid.

10:50 as 11:40

Aval. Psicologicall

Aval. Psicolbgica l

Teor. da personalid.

*Horario passivel de alteracdes de acordo com determinacdes especificas da Instituicdo de Ensino, respeitando o calendario académico.
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CURSO DE GRADUACAO EM PSICOLOGIA

FACENE

HORARIO DO 3° PERIODO (P3) — 2024.2— NOITE*

NOITE

OUTUBRO

21/10

22/10

23/10

24/10

25/10

26/10

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

18:20 as 19:10

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Psicologia Social

08:50 as 09:40

19:10 as 20:00

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

TESTE DE

Psicologia Social

INTERVALO

FECHADO PARA

INTERVALO

PROGRESSO

10:00 as 10:50

ELEICAO ELEITORAL

20:10 as 21:00

Psic. do Desenvol.

Psicopatologia |

Aval. Psicolégica |

Teor. da personalid.

10:50 as 11:40

21:00 as 21:50

Psic. do Desenvol.

Psicopatologia |

Aval. Psicolégicall

Teor. da personalid.

11:40 as 12:30

OUT/NOV

28/10

29/10

30/10

31/10

01/11

02/11

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

18:20 as 19:10

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

08:50 as 09:40

19:10 as 20:00

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

INTERVALO

FERIADO DE

INTERVALO

10:00 as 10:50

FINADOS

20:10 as 21:00

Psic. do Desenvol.

Psicopatologia |

Aval. Psicologica |

Aval. Psicologica |

Teor. da personalid.

10:50 as 11:40

21:00 as 21:50

Psic. do Desenvol.

Psicopatologia |

Aval. Psicolégicall

Aval. Psicolégicall

Teor. da personalid.

11:40 &s 12:30

NOVEMBRO

04/11

05/11

06/11

07/11

08/11

09/11

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

19:10 as 20:00

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

INTERVALO

20:10 as 21:00

Psic. do Desenvol.

Psicopatologia |

Aval. Psicoldgica |

Aval. Psicologica |

21:00 as 21:50

Psic. do Desenvol.

Psicopatologia |

Aval. Psicolégica l

Aval. Psicolégica l

XXl
MEGA-ACAO

08:00 as 08:50

08:50 as 09:40

INTERVALO

10:00 as 10:50

10:50 as 11:40

11:40 as 12:30

NOVEMBRO

11/11

12/11

13/11

14/11

15/11

16/11

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

19:10 as 20:00

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

INTERVALO

20:10 as 21:00

Psic. do Desenvol. |

Psicopatologia |

Aval. Psicolégica |

Aval. Psicolégica |

21:00 as 21:50

Psic. do Desenvol. |

Psicopatologia |

Aval. Psicolégica l

Aval. Psicolégica l

FERIADO DA
PROCLAMACAO DA
REPUBLICA

08:00 as 08:50

08:50 as 09:40

INTERVALO

10:00 as 10:50

10:50 as 11:40

11:40 as 12:30

*Horario passivel de alteracdes de acordo com determinacées especificas da Instituicdo de Ensino, respeitando o calendario académico.
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CURSO DE GRADUACAO EM PSICOLOGIA

FACENE

HORARIO DO 3° PERIODO (P3) — 2024.2— NOITE*

NOITE

NOVEMBRO

18/11

19/11

20/11

21/11

22/11

23/11

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

13:30 as 14:20

08:00 as 08:50

14:20 as 15:10

Psicopatologia |

FERIADO

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

08:50 as 09:40

INTERVALO

Psicopatologia |

ZUMBI E

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

INTERVALO

15:30 as 16:20

CONSCIENCIA

10:00 as 10:50

16:20 as 17:10

Psic. do Desenvol.

Psicopatologia |

NEGRA

Aval. Psicolégica |

Teor. da personalid.

10:50 as 11:40

17:10 as 18:00

Psic. do Desenvol.

Psicopatologia |

Aval. Psicoldgicall

Teor. da personalid.

11:40 as 12:30

NOVEMBRO

25/11

26/11

27/11

28/11

29/11

30/11

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

18:20 as 19:10

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

08:50 as 09:40

19:10 as 20:00

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Exerc. Prof. do Psic.

Psicologia Social

INTERVALO

INTERVALO

10:00 as 10:50

20:10 as 21:00

Psic. do Desenvol.

Psicopatologia |

Aval. Psicolégica |

Aval. Psicolégica |

Teor. da personalid.

10:50 as 11:40

21:00 as 21:50

Psic. do Desenvol.

Psicopatologia |

Aval. Psicolégica l

Aval. Psicoldgicall

Teor. da personalid.

11:40 as 12:30

DEZEMBRO

02/12

03/12

04/12

05/12

06/12

07/12

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

18:20 as 19:10

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Psicologia Social

08:50 as 09:40

19:10 as 20:00

Psicopatologia |

Psic. do Desenvol. |

Psicologia Social

INTERVALO

INTERVALO

INTEGRADA

10:00 as 10:50

20:10 as 21:00

Psic. do Desenvol.

Psicopatologia |

Aval. Psicolégica |

Teor. da personalid.

10:50 as 11:40

21:00 as 21:50

Psic. do Desenvol.

Psicopatologia |

Aval. Psicolbgica l

Teor. da personalid.

11:40 as 12:30

*Horario passivel de alteracdes de acordo com determinacdes especificas da Instituicdo de Ensino, respeitando o calendario académico.
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CURSO DE GRADEJAQAO EM PSICOLOGIA
HORARIO DO 3° PERIODO (P3) — 2024.2— NOITE*

NOITE
REPOSICAO

FACENE

DEZEMBRO

09/12

10/12

11/12

12/12

14/12

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

19:10 as 20:00

Psicologia Social
REPOSICAO

INTERVALO

20:10 as 21:00

21:00 as 21:50

Exercicio Prof.go Psic.
REPOSICAO

Psicopatologia |
REPOSICAO

Teor. da personalid.

REPOSICAO

Aval. Psicoldgica
REPOSICAO
Psic. do Dese~nvo|. |
REPOSICAO

08:00 as 08:50

08:50 as 09:40

INTERVALO

10:00 as 10:50

10:50 as 11:40

11:40 as 12:30

FINAL

DEZEMBRO

16/12

17/12

18/12

19/12

21/12

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

HORARIO

SABADO

Psicologia Social

18:20 as 19:10

FINAL

19:10 as 20:00

INTERVALO

Exercicio Prof. do Psic.

20:10 as 21:00

FINAL

21:00 as 21:50

Psicopatologia |
FINAL

Teor. da personalid.

FINAL

Aval. Psicolégica |
FINAL

Psic. do Desenvol. |
FINAL

08:00 as 08:50

08:50 as 09:40

INTERVALO

10:00 as 10:50

10:50 as 11:40

11:40 as 12:30

*Horario passivel de alteracdes de acordo com determinagdes especificas da Instituicdo de Ensino, respeitando o calendario académico.




